AS DESPESAS DECORRENTES DA EXECUÇÃO DESTE CONTRATO CORRERÃO POR CONTA DOS RECURSOS DA DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA A SEGUIR ESPECIFICADA: 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 3000 

PROJETO ATIVIDADE: 1018 

Rua 15 de Julho, nº 32, Centro, Juazeiro/BA. Fone: (74) 3612-3652

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO 

ESTADO DA BAHIA 

FONTE: O 

VALOR TOTAL R$ 588.000,00 (QUINHENTOS E OITENTA E OITO MIL REAIS). 

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA - DA RESCISÃO 

O PRESENTE CONTRATO PODERÁ SER RESCINDIDO, A CRITÉRIO DO MUNICÍPIO E DE CONFORMIDADE COM O DISPOSTO 

NOS ARTS. 77 A 80 DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93. 

CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA - DO VALOR DO CONTRATO 

O VALOR GLOBAL DESTE CONTRATO É DE R$ 588.000,00 (QUINHENTOS E OITENTA E OITO MIL REAIS). OBEDECENDO AO 

DISPOSTO NAS CLÁUSULAS SEGUNDA E QUINTA DO PRESENTE CONTRATO. 

CLÁUSULA DÉCIMA SÉTIMA - DO FORO 

0 FICA ELEITO O FORO DA COMARCA DE JUAZEIRO, PARA DIRIMIR QUAISQUER DÚVIDAS ORIUNDAS DO PRESENTE 

CONTRATO, RENUNCIANDO AS PARTES A QUALQUER OUTRO, POR MAIS PRIVILEGIADO QUE SEJA.

[...]

higiene e limpeza, para atender as necessidades da AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, 
AGRICULTURA E PECUÁRIA. Lei nº 10.520/2002 — PP nº 023/2020; PA n.º 028/2020. Contratante: Prefeitura 
Municipal de Juazeiro. Contratada: NORMANDO JOSE NOSSA VILLAR ME. Valor: R$ 1.649,09 (UM MIL 
SEISCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVE CENTAVOS). Unidade Orçamentária: 1111; Classificação 
Funcional: 2070; Elemento de Despesa: 33903000; Fonte: O. Assinado em 01/02/2021. 
CONTRATO 002/2021 OBJETO: Eventual contratação de empresa para o fornecimento de material de higiene e

[...]

limpeza, para atender as necessidades da AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, AGRICULTURA 
E PECUÁRIA. Lei nº 10.520/2002 — PP nº 023/2020; PA n.º 028/2020. Contratante: Prefeitura Municipal de 
Juazeiro. ContratadaiWAGNER WILKER MATOS DE SOUZA. Valor: R$ 449,37 (QUATROCENTOS E 
QUARENTA E NOVE REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS). Unidade Orçamentária: 1111; Classificação 
Funcional: 2070; Elemento de Despesa: 33903000; Fonte: O. Assinado em 01/02/2021. 
CONTRATO Nº. 005/2021 OBJETO: Eventual contratação de empresa para o fornecimento de material de

[...]

higiene e limpeza, para atender as necessidades da SECRETARIA DE OBRAS E DESENVOLVIMENTO 
URBANO. Lei nº 10.520/2002 — PP nº 023/2020; PA n.º 028/2020. Contratante: Prefeitura Municipal de Juazeiro. 
Contratada: NORMANDO JOSÉ NOSSA VILLAR ME. Valor: R $1.356,55 (UM MIL TREZENTOS E 
CINQUENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS ). Unidade Orçamentária: 0808; Classificação 
Funcional: 2063; Elemento de Despesa: 33903000; Fonte: 0. Assinado em 01/02/2021. 
CONTRATO Nº. 006/2021 OBJETO: Eventual contratação de empresa para o fornecimento de material de